VIESSMANN pohar v letnom biatlone 2021
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(209) Bodovanie po 3. kole - Zeny-B (40 a starsie)

# Meno
1 p@m KOVACIKOVA Terézia
2 pam HYBENOVA Katarina
3 pEm KALISKA Katarina
4 pEm TRIPSANSKA Marina
5 mEm BARTALSKA NINAJOVA Dana
6 pam KALINOVA Lubomira
1.kolo 1.kolo
o RPZyB HSZyB
KOVACIKOVA Terézia 95,12 93,55
HYBENOVA Katarina 80,33 997
KALISKA Katarina 100 94,44
TRIPSANSKA Marina 95,96 100

BARTALSKA NINAJOVA Dana
KALINOVA Lubomira

Nar.

1972
1978
1974
1975
1969
1982
2.kolo
RP ZyB
96,39
97,72
100

94,07
96,66

Klub / Krajina

KB Cierny Balog

SK BLaB Ruzomberok

UMB Biathlon Team

Klub biatlonu a triatlonu Spis
Klub biatlonu Predajna

UMB Biathlon Team

2.kolo 4.kolo 4.kolo M-SR
VPZyB RPZyB VPZyB RPZyB
93,17 63,56 77,53 78,77
100 87,06
92,78
90,41
93,97 75,96 87,62 73,86
100 100 100

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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M-SR
HS ZyB
77,45

72,62
100

Vykon
519,32
464,81
387,22
380,44
354,21
200,00

675,54
464,81
387,22
380,44
500,69
400
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